Burgenlandische MM 2019

Relegation 3.KL - 2.KL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches Satze

B(T)V

BURGENLANDISCHER
TENNISVERBAND
Erg.

1 ASKO TC Energie Bgld Eis. 3
ASKO TC DraRburg 1

TC Ménchhof 2

ASKO TC Neutal 2

UTC Horitschon 1

TC Gattendorf 2

ATC Neudorfl 3

TC Oggau 2

Bemerkungen zur Gruppe

o ~NOoO A WN

PP RPR PR PP P RPX
OO0 O0OFrR PR PRPRWM
O OO O OO0 o o|C

P P PP OOOOZ

3,0:.0,0
3,0:0,0
3,0:0,0
2,0:1,0
1,0:2,0
0,0:3,0
0,0:3,0
0,0:3,0

21.09.2019 (13 Uhr) oder 22.09.2019 (10 Uhr) die Heimmannschaft hat
Wabhlrecht und muss bis zum 30.7. den Termin beim BTV bekannt geben. -

Ersatztermin bei Schlechtwetter: 28.09.2019 oder 29.09.2019

nu.Dokument 013, erstellt am 25.04.2024 14:13 | Seite 1 von 1

9:0
8:1
7:2
5:4
4:5
2:7
1:8
0:9

18:0
16:3
14:6
13:8
8:13
6:14
3:16
0:18

Spiele Termin Heimmannschaft Gastmannschaft
108:0 Sa. 21.09.2019 13:00 TC Gattendorf 2 TC Ménchhof 2 2:7
105:50 13:00 ASKO TC Energie Bgld Eis. 3 TC Oggau 2 9:0
100:74 13:00 ASKO TC Neutal 2 UTC Horitschon 1 5:4
96:72 So. 22.09.2019 10:00 ATC Neudorfl 3 ASKO TC DraRburg 1 1:8
72:96
74:100
50:105
0:108
e oy UDES itfeisenX <=

I &' BURGENLAND ON.  Raiffeisen aw Babolar

Burgenlandischer Tennisverband, Stadiongasse 16, 7350 Oberpullendorf, E-Mail: info@tennisburgenland.at, http://www.tennisburgenland.at



