Burgenländische MM 2019

Relegation 3.KL - 2.KL

Tabelle und Spielplan



TENNISVEDRAND

Ran	g Mannschaft	Х	S	U	N	Punkte	Matches	Sätze	Spiele	
1	ASKÖ TC Energie Bgld Eis. 3	1	1	0	0	3,0:0,0	9:0	18:0	108:0	
2	ASKÖ TC Draßburg 1	1	1	0	0	3,0:0,0	8:1	16:3	105:50	
3	TC Mönchhof 2	1	1	0	0	3,0:0,0	7:2	14:6	100:74	
4	ASKÖ TC Neutal 2	1	1	0	0	2,0:1,0	5:4	13:8	96:72	
5	UTC Horitschon 1	1	0	0	1	1,0:2,0	4:5	8:13	72:96	
6	TC Gattendorf 2	1	0	0	1	0,0:3,0	2:7	6:14	74:100	
7	ATC Neudörfl 3	1	0	0	1	0,0:3,0	1:8	3:16	50:105	
8	TC Oggau 2	1	0	0	1	0,0:3,0	0:9	0:18	0:108	

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.09.2019 13:00	TC Gattendorf 2	TC Mönchhof 2	2:7
13:00	ASKÖ TC Energie Bgld Eis. 3	TC Oggau 2	9:0
13:00	ASKÖ TC Neutal 2	UTC Horitschon 1	5:4
So. 22.09.2019 10:00	ATC Neudörfl 3	ASKÖ TC Draßburg 1	1:8

Bemerkungen zur Gruppe

21.09.2019 (13 Uhr) oder 22.09.2019 (10 Uhr) die Heimmannschaft hat

Wahlrecht und muss bis zum 30.7. den Termin beim BTV bekannt geben. -

Ersatztermin bei Schlechtwetter: 28.09.2019 oder 29.09.2019







